חנוך הרשקוביץ ז"ל (הופסקו הליכים)

5. שלומי לחמי
6. יחזקאל קליינמן (עניינו הסתיים)

7. יואב עוקבא

המשיבים :(הנאשמים)

החלטה

1. לפני בקשה של המאשימה לתקן את כתב האישום בשנית מכוח סעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח
יפורטו נוספים") אשר "עדים (להלן: ולהוסיף 8 עדי תביעה "החסד"פ"), (להלן: משולב), התשמ"ב- 1982

להלן:

א. רס"ר רביב מרגלית, חוקר משטרת ישראל, אשר גבה הודעת נאשם 5 ביום 24.11.14.

ידוע כשלא מרגלית, רביב עם ביחד 24.11.14 ביום 5 נאשם הודעת גבה אשר מל"ל, חוקר מזוז, עמוס ב.
הדומיננטי. החוקר היה , הנ"ל החוקרים מבין מי למאשימה

ג. מתי פסח, חוקר מס הכנסה, אשר גבה הודעת נאשם 5 ביום 3.6.13.

עוד
היו לא הם שכן תביעה עדי להוספת אישום כתב לתיקון הראשונה המאשימה לבקשת הסכימה היא כי טענה,
הודעה בפניה והציג במשטרה נחקר כי בפניה, טען 2 נאשם ההליך, התקדמות עם אולם, .2 לנאשם רלבנטיים
ממנה עולה שתיק המשטרה שנפתח כנגדו נסגר. לאחר שפנתה למאשימה הסתבר, שנאשם 2 נחקר בחשד לביצוע
עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"). לבקשתה, המאשימה איתרה את הודעת נאשם
ההודעה את קיבלה היא החקירה, בחומר היתה שלא "ההודעה"), (להלן: המשטרה חוקרי ידי על שנגבתה 2
בחודש נובמבר 2019 מהמאשימה ללא חתימות, וב-19.7.21 לבקשתה קיבלה את ההודעה עם חתימות.

אישום".

ג. לאחר ששקלתי את נימוקי הבקשה, את הסכמת ב"כ נאשם 7 לתיקון כתב האישום בשנית, את
נימוקי התנגדות ב"כ הנאשמים 1,2 ו-5, מצאתי להיעתר לבקשה ולהלן נימוקיי:

· כתב האישום הוגש כנגד הנאשמים בחודש אוקטובר 2017, ובו יוחסו לנאשמים ביצוע עבירות על פי
פקודת מס הכנסה, התשכ"א-1961 שבוצעו לטענת המאשימה בין השנים 2004-2011, כשלנאשמת 1
ביום 9.8.20, בטרם החלו להישמע ראיות, ולנאשם 7 מיוחסות בנוסף עבירה/ות על פי חוק העונשין.
החלו 2020 ספטמבר בחודש .91-106 תביעה עדי והוספו בהסכמה, לראשונה האישום כתב תוקן

נשמעו. טרם התביעה עדי רוב דיונים, עשרות שהתקיימו אף ועל ראיות, להישמע

אני מתירה תיקון כתב אישום בשנית על ידי הוספת עדי תביעה נוספים, ומורה למאשימה להגיש כתב אישום מתוקן שנית
לתיקיית כתבי טענות.

מובהר כי ככל שהנאשמים ,או מי מהם יורשעו, תעמוד לנגד עיניי התנהלות המאשימה בבקשות לתיקון כתב האישום ,
עינוי הדין וכיוצ"ב, כשיקולים לקולא לעניין העונש.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"ב, 26 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

מזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.